dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mo3unuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KaTaeBa MIHecca JleoHnaoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001752

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.12.2007
yneHoB POO
Iop. MU0
P " OObBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMon
KBaNiM(pUKaLUOHHOrIo
oueHKe nposepgeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTrecrtaTta
OLEHKM
000 "Krpa
036/2018 e N 01.10.2018 HeaoBwmxunmoe nmyLLLecTeBo PbiHOYHas
3KCNpecc oueHKa
000 "Krpa
043/2018 P N 01.10.2018 Hepsuxumoe nmyLLecTso PbiHO4YHas
3KCNpecc oueHKa
000 "Krpa
044/2018 P N 01.10.2018 Heasuxnmoe myLLLeCTBO PbiHO4YHaA
JKCMpecc oueHkKa
000 "Krpa
071/2018 P N 05.10.2018 Hensuwxumoe nmyLLLecTso PblHOYHaA
3KCMpecc oueHkKa
000 "Krpa
058/2018 P ; 08.10.2018 Hensvxumoe myLLLecTBo PblHOYHaA
3KCMNpecc oueHKa
000 "Krpa
061/2018 .\ 09.10.2018 Hensnmxunmoe nmyLecTso PblHOYHaA
3KCMNpecc oueHKa
000 "Krpa PbiHOYHaA,
062/2018 ; 09.10.2018 Hepasunxumoe nmyuiecTso
3KCMNpecc oueHKa JinkBnpgaunoHHas
000 "Krpa
063/2018 e N 09.10.2018 HenBumxunmoe nMmyLLLeCcTBo PbiHOYHas
3KCMNpecc oueHKa
000 "HOrpa
072/2018 P ; 15.10.2018 Hensmxumumoe nmyLecTeo PbiHOYHasA
3KCNpecc oueHKa
000 "Orpa
052/2018 P 15.10.2018 Hepsuxunumoe nmyLiecTso PbiHO4YHas

aKcnpecc oueHka"



069/2018

074/2018

060/2018

059/2018

077/2018

081/2018

083/2018

082/2018

088-1/2018

079/2018

088/2018

086/2018

085/2018

076/2018

078/2018

080/2018

000 "Krpa
aKcnpecc oueHka"

000 "Krpa
3Kcnpecc oueHka"

000 "Krpa
3KCrnpecc oueHka"

000 "Krpa
3KCrnpecc oueHka"

000 "Krpa
3KCrnpecc oueHka"

000 "Krpa
3KCrnpecc oueHka"

000 "Krpa
3KCrnpecc oueHka"

000 "Krpa
aKcnpecc oueHka"

000 "Krpa
aKcnpecc oueHka"

000 "Krpa
3KCrnpecc oueHka"

000 "Krpa
3KCrnpecc oueHka"

000 "Krpa
3KCrpecc oueHka"

000 "KOrpa
3KCrpecc oueHka"

000 "KOrpa
3KCrpecc oueHka"

000 "Krpa
aKcnpecc oueHka"

000 "Krpa
aKcnpecc oueHka"

15.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

18.10.2018

24.10.2018

25.10.2018

27.10.2018

31.10.2018

01.11.2018

12.11.2018

15.11.2018

15.11.2018

23.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTso

Heasum>xnumoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLLecTso

HeOBM)XMMOENMyLLLEeCTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu>xX1umoe NMyLLecTeo

HeaBu>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHa4,
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



089/2018

090/2018

075/2018

097/2018

098/2018

100/2018

000 "Krpa
aKcnpecc oueHka"

000 "Krpa
3Kcnpecc oueHka"

000 "Krpa
3KCrnpecc oueHka"

000 "Krpa
3KCrnpecc oueHka"

000 "Krpa
3KCrnpecc oueHka"

000 "Krpa
3KCrnpecc oueHka"

26.11.2018

26.11.2018

29.11.2018

30.11.2018

06.12.2018

21.12.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTso

Heasum>xnumoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA



