Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Катаева Инесса Леонидовна 001752 07.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						036/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	01.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
						043/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	01.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
044/2018	000 "Югра экспресс оценка"	01.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная						
071/2018	000 "Югра экспресс оценка"	05.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная						
058/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	08.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная						
061/2018	000 "Югра экспресс оценка"	09.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная						
062/2018	000 "Югра экспресс оценка"	09.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, Ликвидационна						
063/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	09.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная						
072/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	15.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная						
052/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	15.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная						

069/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	15.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
074/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	16.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
060/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	16.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
059/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	18.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
077/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	24.10.2018	Недвижимоеимущество	Рыночная
081/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	25.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
083/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	27.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
082/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	31.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
088-1/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	01.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
079/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	12.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
088/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	15.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
086/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	15.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
085/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	23.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, Ликвидационная
076/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	26.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
078/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	26.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
080/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	26.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная

089/2018	000 "Югра экспресс оценка"	26.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
090/2018	000 "Югра экспресс оценка"	26.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
075/2018	000 "Югра экспресс оценка"	29.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
097/2018	000 "Югра экспресс оценка"	30.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
098/2018	000 "Югра экспресс оценка"	06.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
100/2018	ООО "Югра экспресс оценка"	21.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная